
Diário Oficial do
S A A E

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  13 de março de 2020 •  Ano II • Edição Nº 26

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  R O D R I G U E S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SAAE XIQUE-XIQUE ..................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020) ........................................................................ 2
AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020) ........................................................................ 3



Sexta-feira
13 de  março de  2020
Ano II • Edição Nº 26

- 2 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SAAE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUAE ESGOTO DE XIQUE-XIQUE-BA 

CNPJ Nº 16.228.017/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020 

 
 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial n° 001/2020, Processo Administrativo nº 055/2020, Tipo: Menor 

Preço Global, Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de 

manutenção de motores estacionários de poços artesianos localizados na 

Zona Rural de Xique-Xique/Ba, Sessão de Abertura: 09h00min do dia 25 de março 

de 2020 e será realizada na Sala da Direção na sede administrativa do SAAE – 

Xique-Xique, localizada na Avenida J.J. Seabra, nº 420, Centro, Xique-Xique - BA. 

Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1344 das 08:00 horas às 12:00 

horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-

Xique - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 

12:00 horas. 

 

 

Xique-Xique-BA, 13 de março de 2020. 

 

 

____________________________________________ 
OBERDAN ALVES DA COSTA 

Pregoeiro  

 
 



Sexta-feira
13 de  março de  2020
Ano II • Edição Nº 26

- 3 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020)

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUAE ESGOTO DE XIQUE-XIQUE-BA 

CNPJ Nº 16.228.017/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2020 

 
 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial n° 002/2020, Processo Administrativo nº 056/2020, Tipo: Menor 

Preço Por Lote, Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição 

de peças para bombas submersas e motores estacionários de poços 

artesianos, para atender as necessidades de manutenção dos poços 

artesianos do Município de Xique-Xique/Ba, Sessão de Abertura: 10h00min do 

dia 25 de março de 2020 e será realizada na Sala da Direção na sede administrativa 

do SAAE – Xique-Xique, localizada na Avenida J.J. Seabra, nº 420, Centro, Xique-

Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1344 das 08:00 horas às 

12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de 

Xique-Xique - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas 

as 12:00 horas. 

 

 

Xique-Xique-BA, 13 de março de 2020. 

 

 

____________________________________________ 
OBERDAN ALVES DA COSTA 

Pregoeiro  

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SAAE XIQUE-XIQUE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)
	AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020)



		2020-03-13T08:40:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




